黄建协〔2022〕第32号

各县市区建筑业协会，各会员单位，广大建筑企业：

10月30日以来，我市麻城、团风、黄州、黄梅、蕲春、浠

水、罗田等地先后报告无症状感染者。

黄冈市疫情防控指挥部研判：本轮疫情是进入常态化疫情

防控以来，形势最严峻、情况最复杂、防控难度最大、影响程

度最深的一仗。经过全市上下共同努力，目前疫情形势正在出

现积极变化。

在此期间，我市建筑企业积极响应号召，进行了物理隔

断、捐款捐物、送菜上门等一系列多种形式积极参与疫情防

控，为我市疫情防控工作做出了贡献。

接市局工作安排，要求市协会对积极参与疫情防控的企

业和个人进行统计。现将有关事项通知如下：

一、填报截止时间

2022年11月21日（星期一）晚上12点止

二、统计所属日期

2022年10月30日起至2022年11月20日止

（注：10月30日前参与疫情防控工作的不在此次统计范

围；11月20日后如还有发生的以另行通知为准。）

第1页,共4页

三、申报方式

申报单位准确填报“建筑业企业和个人积极参与疫情防

控工作申报表”（附件1）后，扫描件寄送、发送至黄冈市建

筑业协会邮箱即可。

四、其他要求

（一）请各县市区建筑业协会注意宣传

（二）请10月30日以来积极参与疫情防控的建筑企业和

个人及时、准确填报。

五、联系方式

联 系 人：彭 18986555305 陶 15072780112

邮 箱：44231889@qq.com 联系电话：0713-8838930

附件1：建筑业企业和个人积极参与疫情防控工作申报表

黄冈市建筑业协会

2022年11月17日

呈 送：市住建局

黄冈市建筑业协会 2022年11月17日印发

第2页,共4页

mailto:44231889@qq.com

附件 1

建筑业企业和个人积极参与我市疫

情防控工作申报表

单位名称 （加盖企业公章）

单位地址

企业类型 疫情防控日期

法人姓名 法人手机

授权联系人姓名 授权联系人手机

积极参与疫情防

控事项
数量/人次 折合金额（元） 主要防控区域

企业出动人力

企业捐款捐物

企业送菜上门

企业其他形式

志愿者（个人）

捐款捐物（个人）

其他形式（个人）

媒体报道网址

建筑业企业和个人积极参与我市疫情防控情况证明材料：（需加盖企业公章）

1、证明材料可使用视频、照片或图文结合的方式。2、请于附件证明

企业负责人郑重承诺：

在“建筑业企业和个人积极参与我市疫情防

控工作申报表”中填报的所有资料和数据经

我本人查证核实，全部真实、合法、有效。

不存在任何虚假、捏造和夸大。如有虚假、

捏造、夸大，本人对所引发的一切后果负责。

法人签名：

年 月 日

企业郑重承诺：

在“建筑业企业和个人积极参与我市疫情防

控工作申报表”中填报的所有资料和数据全

部真实、合法、有效。不存在任何虚假、捏

造和夸大。如有虚假、捏造、夸大，我单位

对所引发的一切后果负责。

企业印章：

年 月 日

第3页,共4页

积极参与我市疫情防控情况证明材料

（需加盖企业公章）

第4页,共4页